KKTC MERKEZ BANKASI
12.11.2021 TARIHLI VAZIYET

MENKUL DEGERLER CUZDANI
BANKALAR NEZDINDEKI MEVDUAT
HARIGTEKI MUHABIRLER

2 KREDILER

AVANS HESAPLARI

a- Hazineve kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

3 PARA POLITIKASI iSLEMLERINDEN ALACAKLAR
a - Para Pivasasi Islemleri
b- Acik Pivasa Islemleri

4 DURAN DEGERLER
GAYRIMENKULLER
(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR
(-) Amortismanlar

5 TAKIPTEKI ALACAKLAR ( Net

Takipteki alacaklar
Takipteki Alacaklar Karsilig ()

6 MUVAKKAT ALACAKLAR

7 DIGER AKTIFLER

503.423.458.00

0.00
0,00

12.511.964.00
-12.511.964,00

3.421.365,00

0.00
0,00

0,00
3.565.043.811,00

503.423.458,00

1.562.532,00
-249.145,00

6.449.897,00
-5.309.100,00

331.892,00

58.752.116,00

10.675.137.197,00
1.408.469,00

3.421.365,00

5.833.190,00

506.844.823,00

0,00

2.454.184,00

331.892,00

64.585.306,00

N

YABANCI KAYNAKLAR

MEVDUAT

a) Kamu Mevduati
b)) Bankalar mevduati
¢ ) Bloke Paralar

d) Sahis Mevduati

e) Diger Mevduati

YASAL KARSILIK

FONLAR
a) Merkez Bankasi fonlari
b) Hazineve ait fonlar

¢) Diger Fonlar

PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN BORCLAR
a) Merkez Bankasi Senetleri

b) Para Piyasasi Islemleri
C)Acik Pivasa Islemleri

3 MUVAKKAT BORCLAR

4 DIGER PASIFLER

60.268.416,00
418.268.217,00
0,00
794.883.00
1.084,00

676.665,00
752.375.00
574.952.909,00

0.00
1.200.500.000,00

65.883.889,00
6.486.941.097.00
244.466.578,00
5.334.217.00
0,00

124.370.00
1.957.890.324,00

2.258.100.000.00
3.660.945.900,00
0,00

479.332.600,00

800.811.489,00

576.381.949,00

1.200.500.000,00

334.284,00

551.400.905,00

Tiirk Lirast
N Hesaplar Tutari Yabanci Para | Tiirk Lirasi Hesaplar | Yabanci Para Hesaplar Genel Toplam TL . Tiirk Lirasi Hesaplar Yabanci Para Tiirk Lirasi Hesaplar Yabanci Para Hesaplar Genel Toplam TL
AKTIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL Toplami TL PASIF Tutan TL Hesaplar tutari TL Toplami TL Toplami TL
1 DONER DEGERLER 21.635.839.502,00( 1 OZKAYNAKLAR 816.451.005,00
ALTIN 11.245.022.00 SERMAYE 20.000.000.00
KASA 934.078,00 1.450.257.844,00 HTIYATLAR 513.740.993,00
5.931.813.081.00 KARSILIKLAR 282.710.012,00

6.802.625.781,00

3.062.802.504,00

1.958.014.694,00

5.919.045.900,00

0,00

42.354.596,00

20.799.514.917,00

334.284,00

593.755.501,00

TOPLAM

4.130.939.539,00

18.079.116.168,00

22.210.055.707,00

TOPLAM..

4.425.212.232,00

17.784.843.475,00

22.210.055.707,00




